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Lørdag 12. oktober: Trondheim – Nice (M) 
Fly Norwegian, Trondheim – Nice, 06:00-09:20 
 
Busstransfer til sentrum av Nice og innsjekking på 
Hotel Beau Rivage. Se mer om hotellet her: 
http://www.hotelnicebeaurivage.com. Hotellet ligger i 
den gamle bydelen. Vær obs på at rommene nok ikke 
er klare før etter kl. 14:00, så det blir nok tid til å rusle 
rundt i gatene i Nice etter dere kommer til hotellet. 
Innsjekking om ettermiddagen, og om kvelden møtes 
dere til 3-retters velkomstmiddag på hotellet. 

Nice 

Trondheim Turmarsforening 
arrangerer tur til IVV OL 2019. 
Aix-en Provence og Rivieraen 

 

http://www.hotelnicebeaurivage.com.


Bastide du Calalou - Moissac Bellevue 

Moissac Bellevue 

Odalys Atrium, Aix-en-Provence Aix-en-Provence 

 
Søndag 13. oktober: Nice – Eze (F,M)  
Frokost før utsjekking fra hotellet. Turen går etter hvert 
med buss fra Nice østover langs rivieraen til perlen Eze 
bare en drøy mil unna. Dere kan gå opp på den vakre 
utsiktspunktet på høyden ovenfor byen. Her finner man 
den botaniske hagen og en utrolig utsikt over Rivieraen 
og Middelhavet. Dagen er ellers fri til egne streiftog hvor 
man kan vandre rundt i den idylliske byen. Felles 3-
retters middag på hotellet om kvelden.  
(Hotellet er ikke klart ennå). 

 
 
Mandag 14. oktober: Eze – Moissac Bellevue (F,L) 
Frokost på hotellet. Dere sjekker ut før lunsj og det blir en 
2-retters før det er på tide å komme seg opp i de 
provencalske fjellene. Turen til Moissac Bellevue tar 
drøyt 2 timer og dere kjører delvis langs rivieraen via 
Nice, forbi Antibes og Cannes før turen går opp i fjellene 
hvor vi finner landsbyen på en høyde. Her går livet til 
rolige gang og dere nyter utsikten over dalen. Landsbyen  
ligger vakkert til på en høyde. Fri tid til å nyte landsbyen og landskapet om ettermiddagen. 
Middag på egen hånd.  
Hotellet: http://www.bastide-du-calalou.com/fr/tarifs-bastide-du-calalou.html 
  
 
Tirsdag 15. oktober: Moissac Bellevue – Aix-en-Provance (F) 
Frokost og en rolig morgen før turen går ca. 1,5 time til Aix-en-Provence. Innsjekking på Hotel 
Odalys Atrium hvor dere skal bo i 5 netter.  
 
 
Onsdag 16. oktober – Søndag 20. oktober: Aix-en-Provence (F) 
Frokost på hotellet og program på egen hånd iht. planene 
for Turmarsj-olympiaden. Hotellet: https://www.odalys-
vacances.com/location-campagne/provence-et-
luberon/aix-en-provence/atrium.html?duree=1#ectrans=1 
 
 
Søndag 20. oktober: Aix-en-Provence – Trondheim (F) 
Tidlig frokost. Avreise med buss ca. kl. 07:30. Turen til flyplassen i Nice tar ca. 2 timer. 
Fly Norwegian, Nice – Oslo,   11:35-14:25 
Fly Norwegian, Oslo – Trondheim, 15:40-16:35 (dere kan bruke «Domestic Transfer» og 
slipper å ta ut bagasje på Gardermoen for videre reise til Trondheim). 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.bastide-du-calalou.com/fr/tarifs-bastide-du-calalou.html
https://www.odalys-


 
 
Prisoversikt: 
(Alle priser er per person og er basert på en gruppe på minimum 25 reisende. Det tas forbehold 
om ledig kapasitet, program- og prisendringer) 
 
Pakkepris per person som deler dobbeltrom:  fra kr. 15.500 
Enkeltromstillegg kr. 6.000,- 
 
Depositum kr. 4.700,- ved bestilling (faktureres fra Smartreiser) 
 
Inkludert i pakkepris: 

 Fly Norwegian på flyvninger beskrevet inkl. 2 stk innsjekket bagasje (max 20kg per 
bagasje). 

 1 natt del i dbl. rom på Hotel Nice Beau Rivage med frokost og middag.  
 1 natt del i dbl. rom på hotell i Eze  med frokost og middag 
 1 natt del i dbl. rom på Bastide du Calalou, Moissac Bellevue 
 5 netter del i dbl. rom Odalys Atrium Aix-en-Provence med frokost. 
 All busstransport som beskrevet 

 
Ikke inkludert: 

 Måltider som ikke er beskrevet med F for frokost, L for lunsj og M for middag 
 Utflukter med guide og buss 
 All transport og aktiviteter under Turmarsjolympiaden i Aix-en-Provence. 

 
NB! Hotellene krever et relativt raskt depositum for å holde rommene. Dere bør da innhente 
bindende påmeldinger og sende meg informasjon om hvor mange rom og hvilke romtype (dbl., 
twin eller enkeltrom) dere ønsker. Fristen på depositumet blir klart når hotellene har bekreftet 
bestillingen. Størrelsen på depositum kan endres hvis hotellene kommer med høyere 
depositumssatser. 
Per i dag har jeg 30 seter på nevnte fly med Norwegian. Sluttfaktura sendes normalt ut med 
forfall 60 dager før avreise med mindre hotellene kommer med andre frister etter reservasjon. 
Minner dere på at det haster med å reservere fly for å sikre pris på denne delen av reisen. 
 
Med vennlig hilsen 
Smartreiser AS 
 
Kenneth Pilskog 
Daglig Leder 
 
 
 

Påmelding: 
 
NB!! Bindende påmelding innen 31.12.18 til: 
Aud Mary Brun tlf. 95876493 eller aud-mary@online.no. 
Gi beskjed om enerom ønskes. Oppgi fullt navn (samsvar med passet) og 
postadresse. Krav om depositum vil komme fra Smartreiser. 
 
Turkomitéen TTMF 
Kjellvår Eriksen 
Aud Mary Brun 

mailto:aud-mary@online.no.

